
延津县中医院住院部更换电梯采购项目成交公告

（招标编号：XJGL-2401109）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]病床专用电梯:

      中标人：河南省立升电梯有限公司 中标价格：23.76万元

二、其他：

   延津县中医院住院部更换电梯采购项目

成交公告

一、项目基本情况

1、项目名称：延津县中医院住院部更换电梯采购项目

2、采购方式：竞争性磋商

3、采购公告发布日期：2024年 07月 30日

4、评审日期：2024年 08月 15日

二、成交情况

成交人：河南省立升电梯有限公司

成交价：237600 元

交货期：合同签订后 30日内

质保期：验收合格之日起 24个月

交货质量：满足国家、行业及采购人验收标准

三、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》上发

布，成交公告期限为 1个工作日。

四、其他补充事宜

各有关当事人对成交公告如有异议者，可以在公告结束之日起七个工作日内，按中华人民共

和国财政部令第 94号《政府采购质疑和投诉办法》的相关规定，以书面形式向采购人和采

购代理机构提出质疑，邮寄、邮件不予受理，并以质疑函受确认日期作为受理时间。逾期未

提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

五、凡对本次招标提出询问，请按照以下方式联系。



1、采购人信息

名 称：延津县中医院

地 址：延津县平安大道西段 

联系人：郑先生

电  话：15037381120

2、采购代理机构信息

名 称：河南星际项目管理有限公司

地 址：郑州市金水区中州大道 1188号置地广场 B座 8楼

联系人：张女士

联系方式：13253652759

3、监督人信息

名称：延津县卫生健康委员会

联系人：王先生

联系电话：13513733938

4、项目联系方式

联系人：张女士

联系方式：0371-65716639     18003711712

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为延津县卫生健康委员会。                   

四、联系方式

   招 标 人：延津县中医院                         

   地    址：延津县平安大道西段                                

   联 系 人：郑先生                             

   电    话：15037381120                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南星际项目管理有限公司

   地    址： 郑州市金水区中州大道 1188号置地广场 B座 8楼

   联 系 人： 张女士



   电    话： 13253652759

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-15T16:24:17+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-15T16:26:46+0800
	BJ
	ePolicy




